

Boltspecialisten ApS

Ådalsparken 9
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024

35. regnskabsår

CVR. nr. 13 27 48 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. november 2024

Jørn F. Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
Balance pr. 30.09.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Boltspecialisten ApS
Ådalsparken 9
6000 Kolding

Telefon: 75 50 15 75

CVR-nr.: 13 27 48 00
Stiftet: 1. juni 1989
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Jørn F. Knudsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handelsvirksomhed. Aktiviteten inden for handelsvirksomhed sker med køb og salg af alle forekommende produkter fortrinsvis indenfor jern- og metalindustrien i såvel indland som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.127, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 494.756 og en egenkapital på kr. 194.271.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	257.388	333.756
1 Personalemkostninger	-243.529	-383.645
Driftsresultat	13.859	-49.889
Øvrige finansielle omkostninger	-3.732	-817
Ordinært resultat før skat	10.127	-50.706
2 Skat af årets resultat	0	-43.498
ÅRETS RESULTAT	10.127	-94.204
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	10.127	-94.204
DISPONERET I ALT	10.127	-94.204

BALANCE PR. 30.09.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	25.650	10.870
Varebeholdninger i alt	25.650	10.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.862	133.719
Andre tilgodehavender	0	2.078
Periodeafgrænsningsposter	34.764	45.676
Selskabsskat	4.000	2.000
Tilgodehavender i alt	211.626	183.473
Likvide beholdninger	257.480	383.779
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	494.756	578.122
AKTIVER I ALT	494.756	578.122

BALANCE PR. 30.09.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	128.000	128.000
Overført resultat	66.271	56.145
EGENKAPITAL I ALT	194.271	184.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.482	84.761
Anden gæld	221.003	309.216
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	300.485	393.977
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	300.485	393.977
PASSIVER I ALT	494.756	578.122

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	128.000
Saldo ultimo	128.000
Overført resultat	
Saldo primo	56.145
Årets resultat	10.126
Saldo ultimo	66.271
Egenkapital ultimo	194.271

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	239.243	378.864
ATP	2.918	2.840
Øvrige sociale omkostninger	1.368	1.941
Personalemkostninger i alt	243.529	383.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	43.498
Skat af årets resultat i alt	0	43.498
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 50.867 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
